
Zarządzenie Nr 64/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej zwanym
dalej "Regulaminem" stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 50/2009 Burmistrza Miasta
i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej wprowadza się
następującą zmianę:

§ 54 otrzymuje brzmienie: W okresie nieobecności Burmistrza dokumenty określone w § 53
podpisuje Zastępca Burmistrza lub Sekretarz.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy, Naczelnikom Wydziałów
oraz Kierownikom innych równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMldz
/f

~dam Bodzioch


